

Dodávateľ IČO: 36545350 ALIING, s.r.o. Bartókova 8 943 01 Štúrovo Prevádzka: Tel.: 035 64 08 711 Fax.: 035 64 08 710 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 241535073/0900 IBAN: DIČ: 2020145061 Stredisko: IČ DPH: SK2020145061 SWIFT: OS v Nitre odd.:sro. vložka číslo:12990/N	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 110002 Variabilný symbol: 110002																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110002 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 00309231 O.Ú. Rúbaň 941 36 Rúbaň Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																
Dátum splatnosti: 01.02.2011 Dátum vyhotovenia: 18.01.2011 Daňová povinnosť: 18.01.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Visiaci zámok 45 mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>2,40</td> </tr> <tr> <td>50 mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td>Vložka cylindrická</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>20,00</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>Hmoždenky 12x180</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,30</td> <td>20,00</td> <td>0,06</td> <td></td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>DIN 571 zn 8x180</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,22</td> <td>20,00</td> <td>0,044</td> <td></td> <td>2,64</td> </tr> <tr> <td>Profily - ploché 10x30</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,10</td> <td>20,00</td> <td>0,42</td> <td></td> <td>7,56</td> </tr> <tr> <td>6x20</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,85</td> <td>20,00</td> <td>0,17</td> <td></td> <td>3,06</td> </tr> <tr> <td>Rezný kot. " 230</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,33</td> <td>20,00</td> <td>0,666</td> <td></td> <td>7,99</td> </tr> <tr> <td>Klince stavebné " 70</td> <td>kg</td> <td>1,000</td> <td>1,76</td> <td>20,00</td> <td>0,352</td> <td></td> <td>2,11</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 1 155,63 SKK</td> <td>V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">31,97</td> <td style="text-align: right;">6,39</td> <td></td> <td style="text-align: right;">38,36</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">31,97</td> <td style="text-align: right;">6,39</td> <td></td> <td style="text-align: right;">38,36 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Visiaci zámok 45 mm	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40	50 mm	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		3,00	Vložka cylindrická	ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00	Hmoždenky 12x180	ks	10,000	0,30	20,00	0,06		3,60	DIN 571 zn 8x180	ks	10,000	0,22	20,00	0,044		2,64	Profily - ploché 10x30	ks	3,000	2,10	20,00	0,42		7,56	6x20	ks	3,000	0,85	20,00	0,17		3,06	Rezný kot. " 230	ks	2,000	3,33	20,00	0,666		7,99	Klince stavebné " 70	kg	1,000	1,76	20,00	0,352		2,11				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 1 155,63 SKK			V sadzbe základnej	31,97	6,39		38,36	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	31,97	6,39		38,36 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																										
Visiaci zámok 45 mm	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40																																																																																																																										
50 mm	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		3,00																																																																																																																										
Vložka cylindrická	ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00																																																																																																																										
Hmoždenky 12x180	ks	10,000	0,30	20,00	0,06		3,60																																																																																																																										
DIN 571 zn 8x180	ks	10,000	0,22	20,00	0,044		2,64																																																																																																																										
Profily - ploché 10x30	ks	3,000	2,10	20,00	0,42		7,56																																																																																																																										
6x20	ks	3,000	0,85	20,00	0,17		3,06																																																																																																																										
Rezný kot. " 230	ks	2,000	3,33	20,00	0,666		7,99																																																																																																																										
Klince stavebné " 70	kg	1,000	1,76	20,00	0,352		2,11																																																																																																																										
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 1 155,63 SKK			V sadzbe základnej	31,97	6,39		38,36																																																																																																																										
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																										
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																										
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																										
			Celkom	31,97	6,39		38,36 EUR																																																																																																																										
Továr prosím dodať na adresu: ALIING s.r.o. Spojovací materiál a náradie Hlavná 170 941 36, Rúbaň																																																																																																																																	
- oproti Obecnému úradu 18.01.2011, 13:17 Zákazní č. 500/2011 Z.z. o finančnej kontrole 19. JAN. 2011 Vystavil: <i>Grillman</i> podpis: <i>Grillman</i> oprávnená vykonať: podpis:																																																																																																																																	